

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

ÚŘAD MĚSTYSE DŘEVOHOSTICE	Č.dop.
Došlo: 24 -10- 2017	Zprac.
Č.j. 2141/14	Ukl. zn.
Příl.	

Městys Dřevohostice
Náměstí 74
751 14 Dřevohostice

V Hranicích, dne 24. října 2017

Ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Jaká byla výše platu starosty obce za období leden 2016 – září 2017 včetně všech příplatků a odměn? Žádám o rozepsání konkrétních částek za jednotlivé měsíce uvedeného období.
2. Jaká byla výše platu místostarosty obce za období leden 2016 – září 2017 včetně všech příplatků a odměn? Žádám o rozepsání konkrétních částek za jednotlivé měsíce uvedeného období.
3. Která osoba (titul, jméno, příjmení) zastávala v uvedeném období pozici starosty?
4. Která osoba (titul, jméno, příjmení) zastávala v uvedeném období pozici místostarosty?

Informaci žádám poskytnout formou datového souboru zaslaného do mé datové schránky.

Za vyřízení předem děkuji.

S pozdravem,

narozen: [redacted]

trvale bytem [redacted]

Adresa pro doručování: datová schránka [redacted]

Městys Dřevohostice
Náměstí 74, 75114 Dřevohostice
Tel: +420 581 297 913

V Dřevohosticích
dne 25 .10. 2017
Č.j.: MeDr-2141/17/AK
E-mail: starosta@drevohostice.cz


75301 Hranice

**Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona o svobodném
přístupu k informacím - Dřevohostice**

Na základě Vaší žádosti o informaci podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím ze dne 24.10. 2017 sděluji :

Plat starosty a plat místostarosty městyse Dřevohostice se odvíjí podle přílohy č.1
k nařízení vlády č.37/2003 Sb.

Starosta ani místostarosta nemá nárok na příplatek nebo odměnu.

Starostou městyse ve volebním období 2014 – 2018 je Petr Dostál.

Místostarostou ve volebním období 2014 – 2018 je Jaroslav Jančík.

Petr Dostál, starosta městyse Dřevohostice

Tel.: +420 725 13 66 20